-te4e~ (3)91~a — SP
- 	 (Wactow aa 6 o 	 -

oiro

1111

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111 1 111 111
Protocolo Geral 0000933/2014

Data: 20/05/2014 Horário: 20:35
Leolelativo REG 150/2014

Ibitinga, 20 de maio de 2014.

REQUER RETIRADA DA INDICAÇÃO N° 132/2014 — DE AUTORIA DO
VEREADOR WINDSON PINHEIRO.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 19/05/2014, INDICAÇÃO N°
132/14, INDICANDO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO QUE DETERMINE A
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, NA PESSOA DE SEU
SECRETÁRIO, QUE SEJA FEITO MELHORIAS, BEM COMO A LIMPEZA NA
IBG 446, NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE O JARDIM PACOLA ATÉ O
CRUZAMENTO COM A IBG — 020.

Tendo em vista a necessidade de melhores análises sobre o assunto é que
requeiro a retirada da mesma do expediente.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 NOM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  lata

	Page 1